
 

Decreto Dirigenziale n. 20 del 17/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 14 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/2006 SS.MM.II. DITTA DE SAPIO ANTONIO. CESSAZZIONE ATTIVITA'.

REVOCA DDN. 172 DEL 6/11/2009. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



% 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
− CHE a domanda di “DE SAPIO ANTONIO  presentata ex art. 2692 D. Lgs. n. 152/2006, ss. mm. ii., per 

l’attività di “VERNICIATURA E RIPARAZIONE DI AUTOCARROZZERIA”, sito in Torelli di Mercogliano 
(AV),  Via II traversa, e acquisita al prot. n. 0655854 del 25/07/2008, la scrivente autorità instaurava 
apposito procedimento amministrativo, nel corso del quale si acquisiva, tra l'altro, il favorevole parere 
espresso dal Comune di Torelli di Mercogliano , per le competenze che gli sono proprie, nella 
Conferenza di Servizi svoltasi il 26/02/2009 (verb. n. 1060/2009); 

− CHE con D. D., n. 172del 6/11/2009, il gestore richiedente è stato autorizzato alle emissioni in 
atmosfera, in accoglimento della domanda avanzata; 

 

CONSIDERATO: 
− CHE, con nota della Ditta  “ DE SAPIO ANTONIO “ del 23/03/2017 acquisita al prot.. 223483 del  

27/03/2017 la ditta ha dichiarato di aver cessato la propria attività in  data 30/06/2012; 
 
 

RITENUTO: 
− pertanto di dover revocare, il D. D. n. 172 del 6/11/2009 , relativo alle emissioni in atmosfera 
 

VISTI: 
– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 ss. mm. ii.; 
– il D. Lgs. 3 aprile 2006, n. 152, ss. mm. ii.; 
– la D.G.R. 10 settembre 2012, n. 478, ss. mm. ii.; 
– il D. D. D. D. 22/04/2013, n. 45; 
– la D.G.R. 31 ottobre 2013, n. 488; 
– la D.G.R. 22 marzo 2016, n. 113; 
– la D.G.R. 29 marzo 2017 n. 173 
 

– alla stregua dell’istruttoria ed in conformità con le sue conclusioni, nonché dell’attestazione di 
regolarità resa dal responsabile del procedimento Dott. Giovanni Lucio, funzionario responsabile del 
procedimento; 

– richiamata la premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

DECRETA 
1) revocare,  il D. D. n. 172/2009, di autorizzazione alle emissioni in atmosfera rilasciata a “DE SAPIO 

ANTONIO . per l’attività  di “VERNICIATURA E RIPARAZIONE DI AUTOCARROZZERIA”, sito in 
Torelli di Mercogliano (AV), Via II Traversa; 

2) trasmetterlo in copia al Sindaco del Comune di Torelli di Mercogliano (Av), all’Amministrazione 
Provinciale di Avellino, all’A.R.P.A.C.–Dipartimento provinciale di Avellino, all’A.S.L. di Avellino, 
inoltrarlo alla Segreteria di Giunta. 

 
 

 - Dott. Antonello Barretta - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017


	BURC n. 41 del  22 Maggio 2017

